
-1Stejnopis č.

Dodatek č. I k objednávce

ke stavbě 0211 bionická - Ocelkov

Číslo objednávky: INV7OB/1036/20, OBJ/INV/21/06/00036/2020 z 26.2.2020

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

CZ0006458I
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno:

DODAVATEL:

VIS a.s.

Bezová 1658/1. 147 01 Praha 4
60192712

DIČ: CZ601927I2

68708021/0100

Ing. Petr Kalabis, předseda představenstva

I/3Q

„PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

zapsána: 

bankovní spojeni: 

číslo účtu:

zastoupen:

(dále jen „Dodavatel“)

se sídlem:

IČO:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Oddělení dopravních staveb

Č. j.: MHMP 1620866/2020
Sp. zn.:

■iilBiBIIBB
MHMPXPEWNDJ3

Ing. Ivo l-reimannem. pověřen řízením odboru investičního Magistrátu 
hl. m. Prahy

(dále jen „Objednatel“)

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2257 
Komerční banka, a.s.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102
E-mail: posta.rr.ptali.i cu. ID DS: 48ia97h



V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.

V Praze dne V Praze dne1 7 -12- 2020

Objednáte avatel

2/3

pozemků ADIMO ČR. 
pozemků Domanský. i

I.
Předmět Dodatku

Předmětem dodatku je posun termínu plnění uvedené objednávky. Důvodem je komplikované 
projednávání z hlediska majetkoprávní problematiky. Stavební úřad vyžaduje souhlas vlastníků 
pozemků s uložením kabelů světelné signalizace na jejich pozemcích, který se v případě vlastníka 

, s.r.o. stále nedaří získat. Prakticky stejná situace je i v případě vlastníka 
s. r. o. V obou případech navržené řešení - výkup pozemků od obou 

vlastníků - je neproveditelné, vlastníci souhlasí pouze se směnou pozemků. Tato problematika je 
v současnosti řešena na EVM MHMP.
Výše popsané nedořešené problémy tak bráni podání žádosti o rozhodnutí ve sloučeném územním 
a stavebním řízení pro realizaci světelné signalizace na křižovatce Lipnická - Skorkovská. 
Z tohoto důvodu požádal příkazník (VIS, a. s. dopisem z 21.9.2020) o posun termínu plněni 
daného objednávkou (30.9.2020) do 30.12.2020. Ani tento termín však nelze splnit, směna 
pozemků není stále dořešena. Z tohoto důvodu VIS. a. s. požádal znovu (dopis z 7.12.2020) o 
prodlouženi termínu plněni výše uvedené objednávky. Nový termín plnění je lak nyní stanoven 
na 30.9.2021.

II.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí šlím, aby Objednávka byla vedena v evidenci CES. tj. 
v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahu je údaje 
o Smluvních stranách, číselné označení této Objednávky, datum jeho podpisu a text Objednávky. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, a uděluji svolení k jejímu užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Objednávka obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávají 
si. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 110/2019 Sb.. o zpracováni osobních údajů. Ochrana osobních ůdajú v tomto dodatku 
obsažených se řídi zákonem tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
žadatelům.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

Ing. Petr Kalabis
předseda představenstva VIS. a. s.

Ing. Ivo Freimann
pověřený řízením odboru investičního MHMP



Interně pro pracovníky MHMP — 1NV:
Objednávka byla zaregistrována v CES dne 

pod II) smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v CES

3/3


